ret Demosthenes, tune planè Tullius videtur
incendium omnia deuorans: tñque promptum
eset, vibratis fulminibus obfistere, ac tanto e-
loquentiæ ponderi summa vi ruenti se se obfis-
cere.

N. N.

a. Hanc ideo orationem cum aliquot alijs, De-
mosthenis esse negat Dionysius Hælicarnass. sed
cum nulla certus argumentis probet, non usque
quaque illi credendum recte animaduertit Pro-
tius in biblioth. p. 1407. Nam & alij, eodem, ac ille
iure, orationes contra Aeschinem, & Midiam
rejiciunt, sylvi cilicei diversitate commoti, quibus
tamen nulla habeatur fides. Cerè Demosthenis
esse, non obfcurè innuit idem Photius p. 1476. edit.
Pauli Stephani.

b. Hoc sane exordium valde Demosthenicum
est, cetera, si qua videbuntur imbecilliora fortuna
accommodata enjet Photius: nam in eodem pra-
lio, ad Cheroneam, vbi illi qui laudantur, occu-
pauerunt, Demosthenes abiecto clypeo fugiens, cum
chlamydem rubus reuulsus, clamauit [φύγε].

c. Hunc laudandi morem, usi temporibus con-
temptum iniecerunt Lucianus in Encomio Demost-
henis: μὴ μῆτος τροχούτω παγκράμα τῷ θυλάκῳ
p. 32.

d. Bellum, & hostium in manitas præclarè à Ci-
cerone exaggratur, quod mors virorum appareat
glorijs. hoc Demosthenes, quod erat maxime ne-
cessarium, prætermisit.

Comparantur in genere deliberatio.

CAPVT LXIV.

A Ge nunc expendamus, vter plus in sua-
tionibus, & dissuasionibus habeat vehemen-
tia, & ponderis, pares inter se cauſas confere-
mus. Suadet Demosthenes bellum in Philip-
pum Regem oppressorem Græce libertatis: M.
Tullius in Antonium Consulē, Romanæ
reipublicæ vexatorem. Quibus viceque ratio-
nibus videamus. Obtendum in genere turpitu-
dinem, periculum, & rationem & ueritatem. Locos
turpitudinis capiunt ex circumstantijs personarum.
Turpisimum scilicet, & indig. illimum,
Atheniensis Philippo, Populum Romanum
Antonio cedere. Vterque indignitatem perso-
narum acriter exaggrat.

DEMОСТHENЕS,
Maxime his verbis, quæ superius sunt alla-
ta ex Philipp. 3.

F

Ole-

Οἰλερός Μακεδῶν ὅσεν, οὐδὲν διδράσκοντα
επιθέτων οὐδὲν τὴν πρότερον πραισάσι. Καὶ οὐτὸν
επιχάρτης οὐδέποτε θεωρήσει.

Non Graecus, inquit, est, sed barbarus, sed
perdius Macedo, ea ex gente orruis, εἰς qua, ne
frugi quidem mancipium enim potest. Nunc
tamen ad sumnum venit contumeliae.

Deinde narrat virbes, quas cepit; honores,
quos Atheniensibus præcepit, &c. id genus
Cicero in hac renib[us] inferior, quoties de
indignitate Antoniorum; qui rempublicam
dilapidant, loquitur, vibrat, fulminat.

C I C E R O.

Est igitur populo Romano victori omnium
gentium, omne certamen cum percessore, cum
larrone, cum sparraco (& de eius crudelitate,
iure peccitescenda) Nullus ei ludus videtur
esse incaudior, quam crux, quam cedes, quam
ante oculos trucidatio ciuium. Non est vobis
res, Quirites, cum scelerato homine, atque ne-
fario, sed cum inimico, tetraq[ue] bellua: qua,
quoniam in foveam incidit, obruarunt: si enim
hunc cerneret, nullius supplicij crucifilias erit
recusanda.